
Протокол № 4 

 

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної 

політики, сім’ї і спорту 

від 4 січня 2021 р. 

 

Присутні:  

Голова постійної комісії – Р. Грицай 

Члени комісії: І.Стечкевич, Г.Іваночко, Н.Мичуда, М.Стецик,  

 

Відсутні:  Н.Беднарчик, Я.Регей 

 

Запрошені:  О.Яводчак - начальник відділу культури та мистецтв, О.Матчишин - 

керівник  центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді; О.Соломчак – 

завідувач сектору з питань фізичної культури та спорту; А.Швацький – начальник 

відділу правового забезпечення, П.Шев’як – начальник відділу освіти. 

 

Порядок денний 

 

1. Про затвердження Програми фінансової підтримки спеціалізованої дитячо – 

юнацької школи Олімпійського резерву з велоспорту “Медик” міста Дрогобича 

на 2021 рік.  

2. Про затвердження Положення про призначення стипендій для провідних 

спортсменів міст Дрогобича та Стебника. 

3. Про затвердження Програми забезпечення реалізації заходів  з фізичної 

культури та спорту у 2021 році. 

4. Про затвердження заходів на 2021 рік до Комплексної Програми “Дрогобич 

– місто Івана Франка” на 2015 -2025 роки в м. Дрогобичі”. 

5. Про затвердження міської цільової програми “Підготовка та проведення  

загальноміських заходів відділу культури та мистецтв виконавчих органів 

Дрогобицької міської ради у 2021 році”. 

6. Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради  від 28.01.2020 № 

2182 “Про закріплення на праві оперативного управління майна, що перебуває у 

комунальній власності, за закладами загальної середньої освіти мм. Дрогобича та 

Стебника”. 

7. Про затвердження програми спеціальної підтримки сімей та осіб, які 

опинилися в складних життєвих обставинах на 2021 рік.. 

8. Про затвердження Програми оздоровлення дітей  та молоді з інвалідністю 

на 2021 – 2023 роки. 

9. Про затвердження Програми соціально – психологічної підтримки учасників 

антитерористичної операції та членів їх сімей на 2021 рік. 

10. Про обмеження доступу на пленарні засідання сесії Дрогобицької міської 

ради. 

 



1.Слухали: Про затвердження Програми фінансової підтримки спеціалізованої 

дитячо – юнацької школи Олімпійського резерву з велоспорту “Медик” міста 

Дрогобича на 2021 рік.  

Доповідач: О.Соломчак – завідувач сектору з питань фізичної культури та спорту 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

2.Слухали: Про затвердження Положення про призначення стипендій для 

провідних спортсменів міст Дрогобича та Стебника. 

Доповідач: О.Соломчак – завідувач сектору з питань фізичної культури та спорту 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

3.Слухали: Про затвердження Програми забезпечення реалізації заходів  з 

фізичної культури та спорту у 2021 році. 

Доповідач: О.Соломчак – завідувач сектору з питань фізичної культури та спорту 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

4.Слухали: Про затвердження заходів на 2021 рік до Комплексної Програми 

“Дрогобич – місто Івана Франка” на 2015 -2025 роки в м. Дрогобичі”. 

О.Яводчак - начальник відділу культури та мистецтв 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

5.Слухали: Про затвердження міської цільової програми “Підготовка та 

проведення  загальноміських заходів відділу культури та мистецтв виконавчих 

органів Дрогобицької міської ради у 2021 році”. 

О.Яводчак - начальник відділу культури та мистецтв 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

6.Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради  від 

28.01.2020 № 2182 “Про закріплення на праві оперативного управління майна, що 

перебуває у комунальній власності, за закладами загальної середньої освіти мм. 

Дрогобича та Стебника”. 

П.Шев’як - начальник відділу освіти. 

 



Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

7.Слухали: Про затвердження програми спеціальної підтримки сімей та осіб, які 

опинилися в складних життєвих обставинах на 2021 рік.. 

Доповідач: О.Матчишин - керівник  центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

8. Слухали: Про затвердження Програми оздоровлення дітей  та молоді з 

інвалідністю на 2021 – 2023 роки. 

Доповідач: О.Матчишин - керівник  центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

9. Слухали: Про затвердження Програми соціально – психологічної підтримки 

учасників антитерористичної операції та членів їх сімей на 2021 рік. 

Доповідач: О.Матчишин - керівник  центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

10. Слухали: Про обмеження доступу на пленарні засідання сесії Дрогобицької 

міської ради. 

А.Швацький – начальник відділу правового забезпечення 

 

Вирішили: рекомендувати раді 

Результати голосування: ”за” – 5 
 

Голова комісії        Р.Грицай 

 

Вела протокол        Г. Іваночко 


